

Ferro-Teknik ApS

Grimhøjvej 10, 8220 Brabrand

CVR-nr. 28 48 09 70

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2023.

Jan Bay Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ferro-Teknik ApS	
	Grimhøjvej 10	
	8220 Brabrand	
	CVR-nr.:	28 48 09 70
	Regnskabsår:	1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jan Bay Sørensen	
	Jes Bay Sørensen	
	Kristen Riis-Jensen	
Direktion	Jan Bay Sørensen	
	Jes Bay Sørensen	
Revision	Redmark	
	Godkendt Revisionspartnerselskab	
	Sommervej 31C	
	8210 Aarhus V	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i produktion og salg indenfor metalindustrien, primært rustfri stål til storkøkkener, samt hæve- og sænkeprodukter og hospitalssenge.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.987 t.kr. mod 9.258 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 903 t.kr. mod 1.220 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	8.987.107	9.258.393
2 Personaleomkostninger	-7.739.946	-7.548.219
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.439	-192.513
Andre driftsomkostninger	0	-26.557
Resultat før finansielle poster	1.155.722	1.491.104
Indtægt af kapitalinteresse	17.076	73.215
Andre finansielle indtægter	4.073	25
Øvrige finansielle omkostninger	-17.548	-16.904
Resultat før skat	1.159.323	1.547.440
Skat af årets resultat	-255.866	-327.836
Årets resultat	903.457	1.219.604
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	770.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.076	73.216
Udbytte for regnskabsåret	400.000	600.000
Overføres til overført resultat	486.381	0
Disponeret fra overført resultat	0	-223.612
Disponeret i alt	903.457	1.219.604

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	15.558	21.704
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	447.798	117.047
Materielle anlægsaktiver i alt	463.356	138.751
Kapitalinteresse	377.984	360.908
Deposita	144.000	144.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	521.984	504.908
Anlægsaktiver i alt	985.340	643.659
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.778.711	1.533.035
Varebeholdninger i alt	1.778.711	1.533.035
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.731.674	4.112.488
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	232.105	504.450
Udsudte skatteaktiver	5.658	32.306
Andre tilgodehavender	50.000	49.935
Periodeafgrænsningsposter	155.474	127.467
Tilgodehavender i alt	5.174.911	4.826.646
Likvide beholdninger	618.368	550.769
Omsætningsaktiver i alt	7.571.990	6.910.450
Aktiver i alt	8.557.330	7.554.109

Balance 30. september

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	187.500	187.500
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	337.985	320.909
	Overført resultat	2.385.200	1.898.818
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	600.000
	Egenkapital i alt	3.310.685	3.007.227
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	240.239	0
	Leasingforpligtelser	0	57.431
	Selskabsskat	196.218	306.480
	Anden gæld	715.623	700.904
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.152.080	1.064.815
3	Kortfristet del af langfristet gæld	72.227	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	166.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.315.956	1.052.170
	Selskabsskat	264.480	0
	Anden gæld	1.408.152	2.230.147
	Periodeafgrænsningsposter	33.750	33.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.094.565	3.482.067
	Gældsforpligtelser i alt	5.246.645	4.546.882
	Passiver i alt	8.557.330	7.554.109
1	Særlige poster		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	187.500	320.909	1.898.819	600.000	3.007.228
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	17.076	486.381	400.000	903.457
	187.500	337.985	2.385.200	400.000	3.310.685

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Tilbagebetaling kompensation Covid-19	92.000
	<u>92.000</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	-92.000
Resultat af særlige poster netto	<u>-92.000</u>

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.816.702	6.617.379
Pensioner	776.596	780.785
Andre omkostninger til social sikring	84.836	82.217
Personaleomkostninger i øvrigt	61.812	67.838
	<u>7.739.946</u>	<u>7.548.219</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>14</u>

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	312.466	72.227	240.239	0
Selskabsskat	196.218	0	196.218	0
Anden gæld	715.623	0	715.623	0
	<u>1.224.307</u>	<u>72.227</u>	<u>1.152.080</u>	<u>0</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor den samlede forpligtelse i opsigelsesperioden udgør 600 t.kr.
